

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Město Nové Sedlo,

Sídlo: Masarykova 502,
357 34 Nové Sedlo.
IČ: 002 59 527
DIČ: CZ00259527
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu: 201293786/0300
Statutární zástupce: **Robert Zelenka - starosta**
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

Jiří Nesměrák

se sídlem: Vintřův 192, 35735 Chodov-Vintřův
zastoupena: Jiřím Nesměrákem
IČO: 18264085
DIČ: CZ7104022255
bankovní spojení: KB Chodov
číslo účtu: 251945-391/0100
veden jako osoba fyzická podnikající u Ž.ú.v Sokolově a Karlových Varech

uzavírají ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

smlouvu o dílo na realizaci zakázky

„Odstranění vlhkosti na č.p. 133 - Svislá izolace podzemního zdiva 1.PP a podřezání objektu s vložením vodorovné hydroizolace“

čl. I.

Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí stavbu „**Odstranění vlhkosti na č.p. 133 - Svislá izolace podzemního zdiva 1.PP a podřezání objektu s vložením vodorovné hydroizolace**“

- 1.1. a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou.
- 1.2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:
 - a) touto smlouvou; adokumentací a slepým výkazem výměr nabídkou zhotovitele díla ze dne 26.6.2023 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele;
- 1.3. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a v tom zejména:
 - a) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu

- b) vybavení dokončené stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na bezpečnost práce a požární ochranu (hasicí přístroje, bezpečnostní označení, výstražné tabulky, atd.), na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, zaškolení obsluhy; a
- c) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla; a
- d) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu; a
- e) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy; a
- f) uvedení pozemků a komunikací případně výstavbou dotčených do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid prostor dotčených výstavbou současně s dokončením díla;

Zhotovení díla dle předchozí specifikace je jako celek označována jako „dílo“.

- 1.5. Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo.

Čl. II.

Doba plnění

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Zahájení: po podpisu smlouvy (červenec 2023).

Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději do 10 kalendářních dní po uzavření smlouvy.

Ukončení: 30.9.2023.

- 2.2. Ukončením díla se rozumí předání úplně a řádně dokončené díla jako celku objednateli v místě plnění, jeho vyklizení a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů k převzetí akce a úpravy venkovních ploch uvedením do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.
- 2.3. Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

Čl. III.

Místo plnění

Předmětem veřejné zakázky je podříznutí a odvodnění bytového domu č.p. 133 ve Sklářské ulici, obec Nové Sedlo.

Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a technickou dokumentací stavu místa, provádění díla, staveniště a že nezjistil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/nebo které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy.

Čl. IV.

Cena díla

- 4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	762736,31	Kč
DPH	114410,45	Kč
Cena celkem včetně DPH	877146,76	Kč

(slovy: osm set sedmdesát sedm tisíc sto čtyřicet šest korun českých a sedmdesát šest haléře)
(dále jen "Cena za provedení díla")

- 4.2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště,

náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, včetně započtení rezervy na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla.

- 4.3. Cena za provedení díla v sobě nezahrnuje rezervu na nepředvídané práce, které nemohla v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby.
- 4.4. Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze.
- 4.5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí Ceny za provedení díla.
- 4.6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo zamítnutí návrhu na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele) před řádným předáním díla zhotovitelem objednateli, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla a částkou uhrazenou objednatelům do okamžiku prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele, nebo zamítnutí návrhu na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele).

čl. V.

Platební podmínky

- 5.1. Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy. Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele a bude se uskutečňovat na základě konečné faktury, která budou vystavena na základě soupisu provedených prací potvrzeného odpovědným zástupcem zadavatele, a to až do výše 90 % celkové ceny díla. Neprovedené práce dle rozpočtu se považují za méněpráce.
- 5.2. Zbýlých 10 % bude zhotoviteli uhrazeno po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení stavby. Povinnost zaplatit zadrženou část ceny, vznikne objednateli po jejich odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran.
- 5.3. V konečné faktuře zhotovitel uvede fakturovanou část Ceny za provedení díla bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá dílčí i konečná faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a další povinné náležitosti uvedené v tomto odstavci této smlouvy.
- 5.4. Přílohou smlouvy je položkový rozpočet.

čl. VI.

Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat platné právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dále hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, ČSN, EN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, včetně vymezení podmínek hluchosti, doby provádění stavebních prací apod. Zhotovitel se dále zavazuje, že v rámci předmětu plnění dle této smlouvy zajistí plnění všech úkonů a činností, jejichž realizace vyplývá objednateli na základě ustanovení § 14 a § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální podklady a dokumentaci a řádně prověřil místní podmínky na staveništi a všechny nejasné podmínky pro realizaci díla či jeho části si vyjasnil s objednatelům a/nebo místním šetřením.

6.2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:

- a) v co nejmenší míře omezovalo okolí staveniště či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; a
 - b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; a
 - c) nemělo nepřiměřený nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí staveniště; a
- 6.1. bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatelem, nebo objednatelem požadovaných změn, ať již z hlediska důsledků na jakost a provedení díla či rozporu s podklady pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, i přes upozornění zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány objednatelem, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. Svá upozornění zapíše zhotovitel do stavebního deníku.

čl. VII.

Součinnost objednatele a zhotovitele

- 7.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
- 7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

7.3. Oprávněné osoby za objednatele ve věcech smluvních:

Statutární zástupce: Robert Zelenka

Oprávněné osoby za objednatele ve věcech technických:

Šárka Pojarová, investice@mestonovesedlo.cz tel.: +420 734153349

7.4. Oprávněné osoby za zhotovitele:

Statutární zástupce: Jiří Nesměrák, jinx@jinx.cz, 604779290

Stavbyvedoucí: Pavel Gruncl, pavelgruncl11@gmail.com, 773005234

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně.

čl. VIII.

Podmínky provedení díla

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude během celé doby realizace díla do doby ukončení stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil a pracovníků vedení stavby. Pokud toto nebude ze strany zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen na základě upozornění objednatele zjednat bezodkladně nápravu.
- 8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně zjednat nápravu.

čl. IX.

Staveniště a jeho zařízení

- 9.1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště v termínu nejpozději do 10-ti pracovních dní ode dne podpisu této smlouvy. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oběma smluvními stranami.

- 9.2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabránit jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti práce.

čl. X.

Předání a převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat dílo objednateli nejpozději v termínu dle čl. II. odst. 2.1. této smlouvy.

Nejpozději na poslední den provedení díla, resp. jeho části, svolá zhotovitel přijímací řízení. Na přijímací řízení přizve zhotovitel objednatele, a to písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň 5 pracovních dnů předem.

K předání díla, resp. jeho části, zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto smlouvou či pokud je to obvyklé), který bude podepsán oběma smluvními stranami. Vypracování protokolu zajistí technický dozor investora.

čl. XI.

Vlastnictví k dílu, odpovědnost za škodu, splnění díla

Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla bez vad a nedodělků a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:

- a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech; a
- b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.

Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli ve smyslu ustanovení § 538 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy.

čl. XII.

Jakost díla, záruka

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených závaznými ustanoveními této smlouvy a jejich příloh a dodatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba činí **60 měsíců**.
3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba oprávněně reklamovaných částí díla se prodlužuje o dobu rovnající se počtu dnů ode dne uplatnění reklamace do dne jejího konečného vyřízení.
4. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
5. Reklamací se rozumí uplatnění práv objednatele z odpovědnosti za záruční vady, učiněné formou písemného podání adresovaného do sídla zhotovitele, označeného výslovně jako reklamace a obsahující popis reklamované vady, popř. toho, jak se projevuje. Reklamací může objednatel podat kdykoliv v době plynutí záruční doby.
6. Zhotovitel přijímá záruku za to, že jeho výkony, práce a dodávky mají v okamžiku převzetí díla a po celou záruční dobu vlastnosti, odpovídající technickým pravidlům a normám obvyklým pro předmět díla. Zhotovitel nese zodpovědnost za kvalitu, funkčnost dodávek, provedení konstrukcí a výkonů.
7. Zhotovitel nezodpovídá za vady na díle vzniklé nedostatečnou údržbou, neprováděním předepsaného provozního servisu, nesprávnou manipulací se zařízením a přirozeným opotřebením.

8. Zhotovitel se zavazuje k odstranění reklamované vady do 3 pracovních dnů od data reklamačního protokolu (příp. v přiměřeném termínu s ohledem na technologii odstranění reklamované vady).
9. Do 3 pracovních dnů po odstranění vady je objednavatel povinen vydat zhotoviteli potvrzení, ke kterému dni byla vada odstraněna a jakým způsobem.
10. Za vyřízení reklamací části díla provedené zhotovitelovým poddodavatelem je vždy odpovědný přímo zhotovitel a nikoliv jeho poddodavatel. Zhotovitel nesmí v takovém případě vyřízení reklamací odmítat poukazem na to, že reklamovanou část díla provedl jeho poddodavatel a odkazovat objednatele na něho, nýbrž reklamaci i v tomto případě řádně vyřídit. Nároky zhotovitele za jeho poddodavatelem z tohoto titulu nejsou předmětem této smlouvy a zhotovitel si je vypořádá samostatně.
11. Kvalitativní a dodací podmínky jsou určeny především všemi platnými EN, ČSN, projektem, touto smlouvou a dále příslušnými právními předpisy a případně jinými normami, které jsou účinné a platné v České republice. Platné ČSN i přes ukončení jejich závaznosti budou oběma stranami respektovány.

čl. XIII.

Pojištění

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:

- a) škody na majetku způsobené komukoli při realizaci díla dle této smlouvy a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny či montovány, a to na pojistnou částku odpovídající minimálně Ceně za provedení díla.

čl. XIV.

Ostatní ujednání

Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovanosti díla na pravidelných kontrolních dnech, které bude zhotovitel organizovat podle potřeby v termínech dohodnutých s objednatelem, přičemž na těchto poradách zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob požadovaných objednatelem.

čl. XV.

Závěrečná ustanovení

- 18.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 18.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
- 18.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
- 18.4 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
- 18.5 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
- 18.6 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 18.7 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
- 18.8 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha tj. položkový rozpočet stavby.
- 18.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

18.10 Uzavření smlouvy bylo schválenou radou města dne 26. 6. 2023 pod č. usnesení 237/2023

V Novém Sedle dne 12. 7. 2023

Robert Zelenka
Starosta města



Město Nové Sedlo
Masarykova 502
357 34 Nové Sedlo
IČ: 002 59 527

Ve Vintířově dne 12. 7. 2023


Jiří Nesměrák
interiérová úprava a rekonstrukce
Nám. 9. května 750 257 36 018 20
tel.: 0166/363084, mobil: 0604 77 8
Jiří Nesměrák: 182 64 085

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace bytového domu č.p. 133 Nové Sedlo - Odstranění vlhkosti

KSO: Místo: Nové Sedlo, č.p. 133

Zadavatel: Město Nové Sedlo

Uchazeč: Jiří Nesměrák

Projektant: CENTRA STAV s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kubelka

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ: Datum: 26. 7. 2022
IČ: DIČ:
IČ: 18264085
DIČ: CZ7104022255
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		762 736,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00 762 736,31	21,00% 15,00%	0,00 114 410,45
Cena s DPH		877 146,76	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového domu č.p. 133 Nové Sedlo - Odstranění vlhkosti

Místo:

Nové Sedlo, č.p. 133

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Uchazeč:

Jiří Nesměrák

Datum:

26. 7. 2022

Projektant:

CENTRA STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kubelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

762 736,31

HSV - Práce a dodávky HSV

576 699,48

1 - Zemní práce	169 543,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	165 842,10
5 - Komunikace pozemní	16 979,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	115 667,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 648,62
997 - Přesun sutě	68 129,16
998 - Přesun hmot	10 889,76

PSV - Práce a dodávky PSV

183 036,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	87 136,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	21 000,00
751 - Vzduchotechnika	69 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového domu č.p. 133 Nové Sedlo - Odstranění vlhkosti

Místo: Nové Sedlo, č.p. 133

Zadavatel: Město Nové Sedlo

Uchazeč: Jiří Nesměrák

Datum: 26. 7. 2022

Projektant: CENTRA STAV s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

762 736,31

576 699,48

169 543,07

D	1	Zemní práce						
1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,245	2 360,00	17 098,20	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

Poznámka k souboru cen:

- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
- Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
- Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štiřkopisků, škváry, srůsky nebo z mechanicky zpevněných zemín.
- b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štiřkopisků, škváry, srůsky nebo z mechanicky zpevněných zemín.
- c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nálety.
4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714, -718, -724, -734, -744, -754, -764, -774, -784, -794, -804, -814, -824, -834, -844, -854, -864, -874, -884, -894, -904, -914, -924, -934, -944, -954, -964, -974, -984, -994, -1004, -1014, -1024, -1034, -1044, -1054, -1064, -1074, -1084, -1094, -1104, -1114, -1124, -1134, -1144, -1154, -1164, -1174, -1184, -1194, -1204, -1214, -1224, -1234, -1244, -1254, -1264, -1274, -1284, -1294, -1304, -1314, -1324, -1334, -1344, -1354, -1364, -1374, -1384, -1394, -1404, -1414, -1424, -1434, -1444, -1454, -1464, -1474, -1484, -1494, -1504, -1514, -1524, -1534, -1544, -1554, -1564, -1574, -1584, -1594, -1604, -1614, -1624, -1634, -1644, -1654, -1664, -1674, -1684, -1694, -1704, -1714, -1724, -1734, -1744, -1754, -1764, -1774, -1784, -1794, -1804, -1814, -1824, -1834, -1844, -1854, -1864, -1874, -1884, -1894, -1904, -1914, -1924, -1934, -1944, -1954, -1964, -1974, -1984, -1994, -2004, -2014, -2024, -2034, -2044, -2054, -2064, -2074, -2084, -2094, -2104, -2114, -2124, -2134, -2144, -2154, -2164, -2174, -2184, -2194, -2204, -2214, -2224, -2234, -2244, -2254, -2264, -2274, -2284, -2294, -2304, -2314, -2324, -2334, -2344, -2354, -2364, -2374, -2384, -2394, -2404, -2414, -2424, -2434, -2444, -2454, -2464, -2474, -2484, -2494, -2504, -2514, -2524, -2534, -2544, -2554, -2564, -2574, -2584, -2594, -2604, -2614, -2624, -2634, -2644, -2654, -2664, -2674, -2684, -2694, -2704, -2714, -2724, -2734, -2744, -2754, -2764, -2774, -2784, -2794, -2804, -2814, -2824, -2834, -2844, -2854, -2864, -2874, -2884, -2894, -2904, -2914, -2924, -2934, -2944, -2954, -2964, -2974, -2984, -2994, -3004, -3014, -3024, -3034, -3044, -3054, -3064, -3074, -3084, -3094, -3104, -3114, -3124, -3134, -3144, -3154, -3164, -3174, -3184, -3194, -3204, -3214, -3224, -3234, -3244, -3254, -3264, -3274, -3284, -3294, -3304, -3314, -3324, -3334, -3344, -3354, -3364, -3374, -3384, -3394, -3404, -3414, -3424, -3434, -3444, -3454, -3464, -3474, -3484, -3494, -3504, -3514, -3524, -3534, -3544, -3554, -3564, -3574, -3584, -3594, -3604, -3614, -3624, -3634, -3644, -3654, -3664, -3674, -3684, -3694, -3704, -3714, -3724, -3734, -3744, -3754, -3764, -3774, -3784, -3794, -3804, -3814, -3824, -3834, -3844, -3854, -3864, -3874, -3884, -3894, -3904, -3914, -3924, -3934, -3944, -3954, -3964, -3974, -3984, -3994, -4004, -4014, -4024, -4034, -4044, -4054, -4064, -4074, -4084, -4094, -4104, -4114, -4124, -4134, -4144, -4154, -4164, -4174, -4184, -4194, -4204, -4214, -4224, -4234, -4244, -4254, -4264, -4274, -4284, -4294, -4304, -4314, -4324, -4334, -4344, -4354, -4364, -4374, -4384, -4394, -4404, -4414, -4424, -4434, -4444, -4454, -4464, -4474, -4484, -4494, -4504, -4514, -4524, -4534, -4544, -4554, -4564, -4574, -4584, -4594, -4604, -4614, -4624, -4634, -4644, -4654, -4664, -4674, -4684, -4694, -4704, -4714, -4724, -4734, -4744, -4754, -4764, -4774, -4784, -4794, -4804, -4814, -4824, -4834, -4844, -4854, -4864, -4874, -4884, -4894, -4904, -4914, -4924, -4934, -4944, -4954, -4964, -4974, -4984, -4994, -5004, -5014, -5024, -5034, -5044, -5054, -5064, -5074, -5084, -5094, -5104, -5114, -5124, -5134, -5144, -5154, -5164, -5174, -5184, -5194, -5204, -5214, -5224, -5234, -5244, -5254, -5264, -5274, -5284, -5294, -5304, -5314, -5324, -5334, -5344, -5354, -5364, -5374, -5384, -5394, -5404, -5414, -5424, -5434, -5444, -5454, -5464, -5474, -5484, -5494, -5504, -5514, -5524, -5534, -5544, -5554, -5564, -5574, -5584, -5594, -5604, -5614, -5624, -5634, -5644, -5654, -5664, -5674, -5684, -5694, -5704, -5714, -5724, -5734, -5744, -5754, -5764, -5774, -5784, -5794, -5804, -5814, -5824, -5834, -5844, -5854, -5864, -5874, -5884, -5894, -5904, -5914, -5924, -5934, -5944, -5954, -5964, -5974, -5984, -5994, -6004, -6014, -6024, -6034, -6044, -6054, -6064, -6074, -6084, -6094, -6104, -6114, -6124, -6134, -6144, -6154, -6164, -6174, -6184, -6194, -6204, -6214, -6224, -6234, -6244, -6254, -6264, -6274, -6284, -6294, -6304, -6314, -6324, -6334, -6344, -6354, -6364, -6374, -6384, -6394, -6404, -6414, -6424, -6434, -6444, -6454, -6464, -6474, -6484, -6494, -6504, -6514, -6524, -6534, -6544, -6554, -6564, -6574, -6584, -6594, -6604, -6614, -6624, -6634, -6644, -6654, -6664, -6674, -6684, -6694, -6704, -6714, -6724, -6734, -6744, -6754, -6764, -6774, -6784, -6794, -6804, -6814, -6824, -6834, -6844, -6854, -6864, -6874, -6884, -6894, -6904, -6914, -6924, -6934, -6944, -6954, -6964, -6974, -6984, -6994, -7004, -7014, -7024, -7034, -7044, -7054, -7064, -7074, -7084, -7094, -7104, -7114, -7124, -7134, -7144, -7154, -7164, -7174, -7184, -7194, -7204, -7214, -7224, -7234, -7244, -7254, -7264, -7274, -7284, -7294, -7304, -7314, -7324, -7334, -7344, -7354, -7364, -7374, -7384, -7394, -7404, -7414, -7424, -7434, -7444, -7454, -7464, -7474, -7484, -7494, -7504, -7514, -7524, -7534, -7544, -7554, -7564, -7574, -7584, -7594, -7604, -7614, -7624, -7634, -7644, -7654, -7664, -7674, -7684, -7694, -7704, -7714, -7724, -7734, -7744, -7754, -7764, -7774, -7784, -7794, -7804, -7814, -7824, -7834, -7844, -7854, -7864, -7874, -7884, -7894, -7904, -7914, -7924, -7934, -7944, -7954, -7964, -7974, -7984, -7994, -8004, -8014, -8024, -8034, -8044, -8054, -8064, -8074, -8084, -8094, -8104, -8114, -8124, -8134, -8144, -8154, -8164, -8174, -8184, -8194, -8204, -8214, -8224, -8234, -8244, -8254, -8264, -8274, -8284, -8294, -8304, -8314, -8324, -8334, -8344, -8354, -8364, -8374, -8384, -8394, -8404, -8414, -8424, -8434, -8444, -8454, -8464, -8474, -8484, -8494, -8504, -8514, -8524, -8534, -8544, -8554, -8564, -8574, -8584, -8594, -8604, -8614, -8624, -8634, -8644, -8654, -8664, -8674, -8684, -8694, -8704, -8714, -8724, -8734, -8744, -8754, -8764, -8774, -8784, -8794, -8804, -8814, -8824, -8834, -8844, -8854, -8864, -8874, -8884, -8894, -8904, -8914, -8924, -8934, -8944, -8954, -8964, -8974, -8984, -8994, -9004, -9014, -9024, -9034, -9044, -9054, -9064, -9074, -9084, -9094, -9104, -9114, -9124, -9134, -9144, -9154, -9164, -9174, -9184, -9194, -9204, -9214, -9224, -9234, -9244, -9254, -9264, -9274, -9284, -9294, -9304, -9314, -9324, -9334, -9344, -9354, -9364, -9374, -9384, -9394, -9404, -9414, -9424, -9434, -9444, -9454, -9464, -9474, -9484, -9494, -9504, -9514, -9524, -9534, -9544, -9554, -9564, -9574, -9584, -9594, -9604, -9614, -9624, -9634, -9644, -9654, -9664, -9674, -9684, -9694, -9704, -9714, -9724, -9734, -9744, -9754, -9764, -9774, -9784, -9794, -9804, -9814, -9824, -9834, -9844, -9854, -9864, -9874, -9884, -9894, -9904, -9914, -9924, -9934, -9944, -9954, -9964, -9974, -9984, -9994, -10004, -10014, -10024, -10034, -10044, -10054, -10064, -10074, -10084, -10094, -10104, -10114, -10124, -10134, -10144, -10154, -10164, -10174, -10184, -10194, -10204, -10214, -10224, -10234, -10244, -10254, -10264, -10274, -10284, -10294, -10304, -10314, -10324, -10334, -10344, -10354, -10364, -10374, -10384, -10394, -10404, -10414, -10424, -10434, -10444, -10454, -10464, -10474, -10484, -10494, -10504, -10514, -10524, -10534, -10544, -10554, -10564, -10574, -10584, -10594, -10604, -10614, -10624, -10634, -10644, -10654, -10664, -10674, -10684, -10694, -10704, -10714, -10724, -10734, -10744, -10754, -10764, -10774, -10784, -10794, -10804, -10814, -10824, -10834, -10844, -10854, -10864, -10874, -10884, -10894, -10904, -10914, -10924, -10934, -10944, -10954, -10964, -10974, -10984, -10994, -11004, -11014, -11024, -11034, -11044, -11054, -11064, -11074, -11084, -11094, -11104, -11114, -11124, -11134, -11144, -11154, -11164, -11174, -11184, -11194, -11204, -11214, -11224, -11234, -11244, -11254, -11264, -11274, -11284, -11294, -11304, -11314, -11324, -11334, -11344, -11354, -11364, -11374, -11384, -11394, -11404, -11414, -11424, -11434, -11444, -11454, -11464, -11474, -11484, -11494, -11504, -11514, -11524, -11534, -11544, -11554, -11564, -11574, -11584, -11594, -11604, -11614, -11624, -11634, -11644, -11654, -11664, -11674, -11684, -11694, -11704, -11714, -11724, -11734, -11744, -11754, -11764, -11774, -11784, -11794, -11804, -11814, -11824, -11834, -11844, -11854, -11864, -11874, -11884, -11894, -11904, -11914, -11924, -11934, -11944, -11954, -11964, -11974, -11984, -11994, -12004, -12014, -12024, -12034, -12044, -12054, -12064, -12074, -12084, -12094, -12104, -12114, -12124, -12134, -12144, -12154, -12164, -12174, -12184, -12194, -12204, -12214, -12224, -12234, -12244, -12254, -12264, -12274, -12284, -12294, -12304, -12314, -12324, -12334, -12344, -12354, -12364, -12374, -12384, -12394, -12404, -12414, -12424, -12434, -12444, -12454, -12464, -12474, -12484, -12494, -12504, -12514, -12524, -12534, -12544, -12554, -12564, -12574, -12584, -12594, -12604, -12614, -12624, -12634, -12644, -12654, -12664, -12674, -12684, -12694, -12704, -12714, -12724, -12734, -12744, -12754, -12764, -12774, -12784, -12794, -12804, -12814, -12824, -12834, -12844, -12854, -12864, -12874, -12884, -12894, -12904, -12914, -12924, -12934, -12944, -12954, -12964, -12974, -12984, -12994, -13004, -13014, -13024, -13034, -13044, -13054, -13064, -13074, -13084, -13094, -13104, -13114, -13124, -13134, -13144, -13154, -13164, -13174, -13184, -13194, -13204, -13214, -13224, -13234, -13244, -13254, -13264, -13274, -13284, -13294, -13304, -13314, -13324, -13334, -13344, -13354, -13364, -13374, -13384, -13394, -13404, -13414, -13424, -13434, -13444, -13454, -13464, -13474, -13484, -13494, -13504, -13514, -13524, -13534, -13544, -13554, -13564, -13574, -13584, -13594, -13604, -13614, -13624, -13634, -13644, -13654, -13664, -13674, -13684, -13694, -13704, -13714, -13724, -13734, -13744, -13754, -13764, -13774, -13784, -13794, -13804, -13814, -13824, -13834, -13844, -13854, -13864, -13874, -13884, -13894, -13904, -13914, -13924, -13934, -13944, -13954, -13964, -13974, -13984, -13994, -14004, -14014, -14024, -14034, -14044, -14054, -14064, -14074, -14084, -14094, -14104, -14114, -14124, -14134, -14144, -14154, -14164, -14174, -14184, -14194, -14204, -14214, -14224, -14234, -14244, -14254, -14264, -14274, -14284, -14294, -14304, -14314, -14324, -14334, -14344, -14354, -14364, -14374, -14384, -14394, -14404, -14414, -14424, -14434, -14444, -14454, -14464, -14474, -14484, -14494, -14504, -14514, -14524, -14534, -14544, -14554, -14564, -14574, -14584, -14594, -14604, -14614, -14624, -14634, -14644, -14654, -14664, -14674, -14684, -14694, -14704, -14714, -14724, -14734, -14744, -14754, -14764, -14774, -14784, -14794, -14804, -14814, -14824, -14834, -14844, -14854, -14864, -14874, -14884, -14894, -14904, -14914, -14924, -14934, -14944, -14954, -14964, -14974, -14984, -14994, -15004, -15014, -15024, -15034, -15044, -15054, -15064, -15074, -15084, -15094, -15104, -15114, -15124, -15134, -15144, -15154, -15164, -15174, -15184, -15194, -15204, -15214, -15224, -15234, -15244, -15254, -15264, -15274, -15284, -15294, -15304, -15314, -15324, -15334, -15344, -15354, -15364, -15374, -15384, -15394, -15404, -15414, -15424, -15434, -15444, -15454, -15464, -15474, -15484, -15494, -15504, -15514, -15524, -15534, -15544, -15554, -15564, -15574, -15584, -15594, -15604, -15614, -15624, -15634, -15644, -15654, -15664, -15674, -15684, -15694, -15704, -15714, -15724, -15734, -15744, -15754, -15764, -15774, -15784, -15794, -15804, -15814, -15824, -15834, -15844, -15854, -15864, -15874, -15884, -15894, -15904, -15914, -15924, -15934, -15944, -15954, -15964, -15974, -15984, -15994, -16004, -16014, -16024, -16034, -16044, -16054, -16064, -16074, -16084, -16094, -16104, -16114, -16124, -16134, -16144, -16154, -16164, -16174, -16184, -16194, -16204, -16214, -16224, -16234, -16244, -16254, -16264, -16274, -16284, -16294, -16304, -16314, -16324, -16334, -16344, -16354, -16364, -16374, -16384, -16394, -16404, -16414, -16424, -16434, -16444, -16454, -16464, -16474, -16484, -16494, -16504, -16514, -16524, -16534, -16544, -16554, -16564, -16574, -16584, -16594, -16604, -16614, -16624, -16634, -16644, -16654, -16664, -16674, -16684, -16694, -16704, -16714, -16724, -16734, -16744, -16754, -16764, -16774, -16784, -16794, -16804, -16814, -16824, -16834, -16844, -16854, -16864, -16874, -16884, -16894, -16904, -16914, -16924, -16934, -16944, -16954, -16964, -16974, -16984, -16994, -17004, -17014, -17024, -17034, -17044, -17054, -17064, -17074, -17084, -17094, -17104, -17114, -17124, -17134, -17144, -17154, -17164, -17174, -17184, -17194, -17204, -17214, -17224, -17234, -17244, -17254, -17264, -17274, -17284, -17294, -1

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek,					
W		Odkopání budovy pro provedení hydroizolace 1.PP					
W		((1,1+1,5+9,4+1,1+1,5+5,75)*1,5)*1,775		54,182			
W		((4,7+1,1+4,95+1,1+1,5+4,7)*1,5)*1,55		41,966			
W		(5,75*1,5)*1,9		16,388			
W		Okapový chodník					
W		((4,7+1,1+5,13+0,5+1,1+4,7+5,75+1,1+10,08+1,1+5,75+4,7+1,1+5,13+1,1+4,7+5,68+1,1+0,5+9,58+1,1+6,75)*0,5)*0,15		6,184			
W		Součet		118,720			
4	K 174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	112,536	187,00	21 044,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC							
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trávivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měteno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdílný objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu odečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.							
W		((1,1+1,5+9,4+1,1+1,5+5,75)*1,5)*1,775		54,182			
W		((4,7+1,1+4,95+1,1+1,5+4,7)*1,5)*1,55		41,966			
W		(5,75*1,5)*1,9		16,388			
W		Součet		112,536			
5	K 167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,184	1 867,00	11 545,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC							
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.							
PSC							
W		118,72-112,536		6,184			
6	K 162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,184	1 736,00	10 735,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC							
7	K 162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	12,368	112,00	1 385,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC							
W		6,184*2		12,368			
8	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,184	768,00	4 749,31	CS ÚRS 2023 01
Online PSC							
Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.							
PSC							
9	K 162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6,184	326,00	2 015,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Pozníámka k souboru cen: 1. Přemístění se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocetňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC								
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 Pozníámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omítky na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.	m3	6,184	86,00	531,82	CS ÚRS 2023 01
PSC								
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221 Pozníámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 6,184*1,8	t	11,131	1 420,00	15 806,02	CS ÚRS 2023 01
PSC								
12	K	001-x1	Obnovení travnaté plochy kolem domu po provedení stavby - rozproštění omítky, zatrávňování 6,184*1,8	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				165 842,10	
13	K	319231213	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řezovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319231213 Pozníámka k souboru cen: 1. V cenách 319 2. - 11) Dodatečná izolace zdiva ručním podbouráním jsou započteny náklady na vybourání pásu zdiva, vyrovnání cementovým potěrem, polyetylenovou fólií a dodatečné vyzdění zdiva. 2. V cenách 319 23-12 Dodatečná izolace zdiva podřezáním řezovou pilou jsou započteny i náklady na dodání polyetylenové fólie. 3. V cenách 319 20-12 Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových plechů jsou započteny i náklady na dodání nerezových chrom-niklových plechů. 4. Doprava suti se oceňuje cenami souboru cen 997 01-3 Vnitrostavěbní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí. (5,15+1,1+4,4+1,1+4,7+5,75+1,1+8,4+1,55+5,75+4,7+1,1+3,95+1,1+4,7+5,75+1,1+9,3+1,1+5,3)*0,45	m2	34,695	4 780,00	165 842,10	CS ÚRS 2023 01
PSC								
14	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111 Pod okapový chodník a obrubníky okap. chodníku (4,7+1,1+5,13+0,5+1,1+4,7+5,75+1,1+10,08+1,1+10,08+1,1+5,75+4,7+1,1+5,13+1,1+4,7+5,68+1,1+0,5+9,58+1,1+6,75)*0,5	m2	41,225	264,00	10 883,40	CS ÚRS 2023 01
15	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozproštěním, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564261111 "chodník" 3,05*2,1	m2	6,405	186,00	1 191,33	CS ÚRS 2023 01
PSC								
16	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110	m2	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
PSC								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí tato rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukrovných tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující hloubku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...9. Příplatek za každých dalších 10 mm hloubky podkladu nebo lože.						
	17	M 59245018		3*2	6,000		
		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	6,300	350,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
		6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300			
	D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				115 667,04	
	18	K 629995101		m2	92,057	98,00	9 021,59 CS ÚRS 2023 01
		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101		92,057			
		92,057					
	19	K 006-x1		m2	92,057	315,26	29 021,89
		Provedení omítek podzemní části 1.PP z nepropustné malty					
		Zdivo 1.PP v podzemní části					
		(1+1,1+9,4+1,1+5,75)*1,775		32,571			
		(14,35+1,1+1,1)*1,55		25,653			
		(15,15+1,1+1,1)*1,95		33,833			
		Součet		92,057			
	20	K 637311131	m	84,040	384,00	32 271,36	CS ÚRS 2023 01
		Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637311131		84,040			
		4,7+1,1+6,13+1,1+4,7+5,75+1,1+10,6+1,1+5,75+4,7+1,1+6,13+1,1+4,7+5,75+1,1+10,58+1,1+5,75					
	21	K 637211121	m2	32,980	890,00	29 352,20	CS ÚRS 2023 01
		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637211121		32,980			
		(4,7+1,1+5,13+0,5+1,1+4,7+5,75+1,1+10,08+1,1+5,75+4,7+1,1+5,13+1,1+4,7+5,68+1,1+0,5+9,58+1,1+6,75)*0,4					
	22	K 006-x3	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
		Opravy vnitřních prostor po provedení podjezání zdiva					
						29 648,62	
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
	23	K 978015391	m2	92,057	168,65	15 525,41	CS ÚRS 2023 01
		Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391					
		1.PP pod terémem					
		(1+1,1+9,4+1,1+5,75)*1,775		32,571			
		(14,35+1,1+1,1)*1,55		25,653			
		(15,15+1,1+1,1)*1,95		33,833			
		Součet		92,057			
	24	K 965042141	m3	3,226	1 780,00	5 742,28	CS ÚRS 2023 01
		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141					
		Okapový chodník		3,226			
		((4,7+1,1+4,85+1,1+4,7+5,75+1,1+10,1+1,1+5,75+4,7+1,1+4,85+1,1+5,1+5,75+1,1+9,3+1,1+5,89+0,4)*0,4)*0,1					
	25	K 919735112	m	8,600	265,32	2 281,75	CS ÚRS 2023 01
		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
		Poznámka k souboru cen:					
		1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
		3,15+3,15+2,3		8,600			
	26	K 916331112	m	8,100	350,00	2 835,00	CS ÚRS 2023 01
		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zařetí a zatížení spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek katalogu 822-1.								
VV				3+3+2,1		8,100		
27	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	8,910	198,00	1 764,18	CS ÚRS 2023 01
VV				8,1*1,1		8,910		
28	K	009-x6	Doasfaltování nových obrubníků ve stávající asfaltové ploše	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 997						68 129,16		
29	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	17,310	865,00	14 973,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost; b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy; c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku; d) náklady na rozhrnutí a urovňování sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. lím, že není možné instalovat jeřáb.				
PSC								
30	K	997002611	Nakládání sutí a vyburaných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	17,310	564,00	9 762,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611 Poznámka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.				
PSC								
31	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,310	865,00	14 973,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501 Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
PSC								
32	K	997013509	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	173,100	15,00	2 596,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
PSC								
VV				17,31*10		173,100		
33	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatíženého do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,097	1 420,00	10 077,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
PSC								
34	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatíženého do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	5,431	1 420,00	7 712,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
35	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,594	2 200,00	3 506,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
36	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,188	1 420,00	4 526,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
D 998 Přesun hmot								
37	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	22,687	480,00	10 889,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
PSC								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
38	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	92,057	480,00	44 187,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711192202 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
W Zdivo 1.PP v podzemní části (1+1,1+9,4+1,1+5,75)*1,775 (14,35+1,1+1,1)*1,55 (15,15+1,1+1,1)*1,95 Součet								
39	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	138,086	25,00	3 452,15	CS ÚRS 2023 01
W 92,057*1,5 138,086								
40	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstvou ochranná, odvětrávací a drenážní výška noppku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	92,057	260,00	23 934,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161212 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
W Zdivo 1.PP v podzemní části (1+1,1+9,4+1,1+5,75)*1,775 (14,35+1,1+1,1)*1,55 (15,15+1,1+1,1)*1,95 Součet								
41	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	52,250	250,00	13 062,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161384 1+15,15+1,1+1,1+14,35+1,1+1,1+15,15+1,1+1,1								
42	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
43	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721300942								
44	K	721-x1	D+M Betonová jímka 500x500x800mm s kalovým čerpadlem a napojením na kanalizaci - cena vč. bouracích prací apod... - kompletní specifikace dle TZ str. 12	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
45	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721203 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
46	K	741-x3	Kompletní provedení elektroinstalace pro rekuperační jednotky v 1.PP vč. stavební připomoci a revize	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
47	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 751 Vzduchotechnika								
48	K	751-x1	D+M Větrací jednotka s rekuperační tepla DN 150 dl. 310mm, minimální průtok 25m3/h a maximální účinnost 75% - kompletní specifikace dle TZ str. 12	ks	3,000	22 000,00	66 000,00	
Online PSC PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751203 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
49	K	751-x2	D+M Neuzavíratelná větrací mřížka se síťovinou 150/100	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
50	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotností přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
51	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - VRN	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094002000